[image: image1.png]

  MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.619.104/0001-41
1

PORTARIA Nº 120/2021 - GM
“Nomeia a Servidora Municipal FATIMA APARECIDA BUGNO DE OLIVEIRA, como Secretária Executiva do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, do Conselho Municipal de Assistência Social e do Conselho da Pessoa Idosa do Município de Quarto Centenário”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com o Inciso II, Alínea “c”, do Artigo 131 da Lei Orgânica municipal,

 R E S O L V E :

I – N O M E A R, a partir de 13 de abril de 2021, sem ônus para os cofres públicos, a Servidora Municipal FATIMA APARECIDA BUGNO DE OLIVEIRA, portadora da Cédula de Identidade nº 4.163.385-9/SESP-PR e CPF/MF nº 568.829.809-00, como Secretária Executiva do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, do Conselho Municipal de Assistência Social e do Conselho da Pessoa Idosa do Município de Quarto Centenário.

II – Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogada as disposições em contrário, e em especial a Portaria nº 232/2017-GM.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 13 de abril de 2021.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br